
 
ZDRAVSTVENO UČILIŠTE 
Medvedgradska 55 
10000 Zagreb 
 

Zagreb, 31. prosinca 2024. godine 

 

Temeljem odredbe čl.  28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16 i 114/22)  Zdravstveno učilište, Medvedgradska 55, Zagreb, objavljuje: 

                       
 
 
 
 

 

Redni 
br. 

PREDMET  
UGOVORA 

VRSTA 
PROVEDENOG  
POSTUPKA 

Broj objave/datum 
objave/datum sklapanja 
ugovora/narudžbenice, rok 
izvršenja 

IZNOS 
SKLOPLJEN
OG 
UGOVORA 
 (bez PDV-a) 

NAZIV 
PONUDITELJA  

FINANCIRAN
O IZ EU 
FONDOVA 

1. 
Izmjena dotrajalih 
prozora u Zbornici 

Jednostavna 
nabava 

Broj objave: Ponuda 24-0028 

Datum objave: 5/2024.  
Datum sklapanja: 04.06.2024. 
Rok izvršenja: 7/2025. 

 
9.225,60 eura
  

"ALUPROM" 
METALNE 
KONSTRUKCIJE 

NE 

2. 
Rekonstrukcija 
sanitarnih čvorova - 2 
kat 

Jednostavna 
nabava 

Broj objave: Ponuda broj 656-
2024 
Datum objave: 7/2024. 
Datum sklapanja: 10.07.2024. 
Rok izvršenja: 8/2024. 

16.695,50 eura
  

BLUEMONT d.o.o. 
 
NE 
 

3. 
Sanacija sanitarnog 
čvora - 1 kat 

Jednostavna 
nabava 

Broj objave: 944-1-1-2024 
Datum objave: 9/2024. 
Datum sklapanja: 25.9.2024.  
Rok izvršenja: 10/2024. 

19.976,41 eura 
 
BLUEMONT d.o.o. 
 

NE 

 
REGISTAR UGOVORA JAVNE NABAVE ZA 2024. GODINU                                  

 



4. 
Otklanjanje 
propusnosti plinske 
instalacije 

Jednostavna 
nabava 

Broj objave: 200-2024 
Datum objave: 9/2024. 
Datum sklapanja: 07.10.2024. 
Rok izvršenja: hitna 
intervencija 

 
12.576,00 eura
  

PLINOINSTAL d.o.o. NE 

5. 
Sanacija sanitarnog 
čvora - 2 kat 

Jednostavna 
nabava 

Broj objave: Ponuda 083-2024 
Datum objave: 6/2024.  
Datum sklapanja: 30.06.2024. 
Rok izvršenja: 8/2024. 

 
7.427,00 eura
  

BLUEMONT d.o.o. NE 

6. 
Sanacija oborinske 
vertikale 

Jednostavna 
nabava 

Broj objave: 340-1-1-2024 

Datum objave: 3/2024. 
Datum sklapanja: 02.04.2024. 
Rok izvršenja: 4/2024. 

 
3.192,60 eura
  

BLUEMONT d.o.o. NE 

7. 
Klima uređaj u 
Amfiteatru 

Jednostavna 
nabava 

Broj objave: 135-1/2024 

Datum objave: 12/2024. 
Datum sklapanja: 18.12.2024. 
Rok izvršenja: 12/2024. 

 
2.358,40 eura
  

ŠKALAC 
INSTALACIJE d.o.o. 

NE 

 
                                                                                                                                                                        RAVNATELJICA 
 
                                                                                                                                                                dr. sc. Zlatica Kozjak Mikić, v.r. 
 
 


